
Përshëndetje 
 

I nderuar përfaqësues i Kompanisë: ”BM Group” Sh.p.k. me adresë në Prishtinë, z. Bedri Gllareva, sipas 

Kërkesës tuaj për Rishqyrtim të cilën e kemi pranuar me datë: 22.08.2018, përmes e-mail adrese, pas 

ores: 16:00 h, gjë që ka përfunduar orari zyrtar. Ne sot me date: 23.08.2018, pranuam kërkesën tuaj për 

Rishqyrtim – Vendimi dhe Sipas Ligjit të Prokurimit Publik dhe Rregullat dhe Udhezuesi Operativ per 

Prokurimin Publik, Neni 43.8 thotë:  

 

 Me datën: 15.08.2018, është publikuar formular: “B58 NJOFTIM PER VENDIMIN E AK” përmes 
platforms së e-prokurimit, dhe 

Me datën: 15.08.2018, jeni njoftuar me formular: B46 – Letër standard për tenderuesin e pasukseshëm.  

Në përputhje me Nenin 4. Paragrafi 4.2 të Rregullave për parashtrimin të ankesave, data e njoftimit 
është “dita 0” e 5 ditëve.  

Sipas: Neni 108/A - Zgjidhja preliminare e mosmarrëveshjeve:  
3.2.në qoftë se shkelja e supozuar ka të bëjë me vendimin për dhënie të një kontratë ose të një konkursi 
të projektimit, brenda afatit prej pesë (5) ditëve pas datës së njoftimit për dhënien e kontratës ose 
njoftimit mbi rezultatet e konkursit të projektimit që i është dërguar ankuesit. 
 
Sipas nenit 8: Autoriteti kontraktues do ta refuzojë një kërkesë për rishqyrtim kur: 
8.1. kërkesa nuk dorëzohet brenda afateve kohore të përcaktuara në paragrafin 3 të këtij  neni; 

Andaj kërkesa juaj për rishqyrtim REFUZOHET, sespe ka kaluar afati koher për rishqyrtim.      

 Me respekt:  
Zyra e Prokurimit Rahovec. 

 

 

     
 

https://krpp.rks-gov.net/krpp/PageFiles/File/2018/04/rruopp13042018.pdf
https://krpp.rks-gov.net/krpp/PageFiles/File/2018/04/rruopp13042018.pdf

